3 de outubro de 2003  –  Pe t rob rás  50  anos
uma h is tó r ia  b ras i l e i ra  de  sucesso  AEPET

ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS DA PETROBRÁS

A v .  N i l o  P e ç a n h a ,  5 0  -  G r up o  2 4 0 9  -  R i o  d e  J a n e i r o - R J  -  C E P  2 0 0 4 4 - 9 0 0  -  T e l :  ( 0 2 1 ) 2 5 3 3 - 1 1 1 0  -  F a x : ( 0 2 1 ) 2 5 3 3 - 2 1 3 4
C o r r e i o  E l e t r ô n i c o :  a e p e t @ a e p e t . o r g . b r   -   P á g i na :  h t t p : / / w w w . a e p e t . o r g . b r

AEPET-022/04

Rio de janeiro, 27 de abril de 2004.

À
Ilma. Srª Pamela Howard-Reguindin
THE U.S. LIBRARY OF CONGRESS OFFICE, BRAZIL
Av. Presidente Wilson, 147 – 3º andar
CEP: 20030-020
Nesta

Prezada senhora,

Em resposta a sua carta de 05 de abril corrente temos a informar que os números nela
citados lhe estão sendo remetidos. De outra parte informamos que a publicação de Petróleo
e Política foi desativada com o número 32.

Atualmente estamos publicando o AEPET-Notícias que trata de questões diversas incluindo
as relativas a petróleo.

Sem mais para o momento firmamos nossos protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

Heitor Manoel Pereira
Presidente